盐城工学院材料工程学院文件
盐工材〔2014〕3号

关于组织申报2014年度自编教材工作的通知
各专业系、实验中心：
    为落实教务处《关于组织2014年度盐城工学院自编教材出版基金申报工作的通知 》，结合我院教材建设的实际情况，现将2014年度我院自编教材申报工作的具体事项通知如下：
一、申报条件
1、符合《盐城工学院教材出版基金管理办法（试行）》（盐工发〔2009〕35号）规定的申请条件。
2、下列教材优先资助：
（1）经过教学实践检验，使用效果好的修订教材；
（2）反映学科行业新知识、新技术、新成果，内容创新、富有特色的公共基础课、专业基础课和专业课的教材；
（3）教学急需、填补学科专业空白的教材；
（4）新兴学科、边缘学科、交叉学科的教材；
（5）体现改革创新的实验教学教材和实习实训类教材；
二、申报材料要求
　　1、《盐城工学院自编教材出版基金申请表》（附件）1式2份；
2、修订教材需提交：（1）教材的使用情况证明、获奖证书复印件等附在申请表后，无须另作附件。（2）修订计划书（包括修订原因、完整的修订方案等），1式1份。（3）教材样书（如有教辅资料、数字化教学资源等请一并提供）1套。
3、新编教材需提交：（1）工作方案（包括编写队伍、编辑力量、经费保障、出版、发行、服务及培训等内容）1式1份；（2）编写提纲和教材初稿，1式1份；（3）同行专家推荐表2份（格式见附件3，要求至少有1位是校外专家）。
三、学院鼓励政策
学院鼓励教师积极申报学校自编教材出版基金和实验实训教材出版项目，凡获得学校教材建设项目经费的，学院按6000元/部配套资助。
四、申报时间
　　请各专业系、实验中心积极组织申报，并于2014年3月15日前将《盐城工学院自编教材出版基金申请表》（见附件）及相关材料报至教务科，联系人：朱庆芳，联系电话：88298251。
材料工程学院
二○一四年三月一日